
Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Köhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Köhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Stand: 26.09.2021

Saison 2021-22 / Frauen / Hessenliga F-HL-120 / 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

7 So 26.09.2021 12:00 Kfr. Obernburg 1 KSC 73 Mörfelden 2 1,0 : 7,0

9 So 26.09.2021 12:30 KSC Frammersbach 1 Viktoria Aschaffenburg 1 6,0 : 2,0

10 So 26.09.2021 12:00 SG Hainhausen 1 TuS/SKC Griesheim 1 4,0 : 4,0

11 Sa 25.09.2021 16:30 KC Kahl 1 SKG Roßdorf 1 2,0 : 6,0

12 So 26.09.2021 11:00 SKG Gräfenhausen 1 SG Lorsch/Bensheim 2 2,0 : 6,0

Spielfrei: KSC Hainstadt 1

Saison 2021-22 / Frauen / Hessenliga F-HL-120 / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Bezirk Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 KSC 73 Mörfelden 2 BZ3 2 4 - 0 14,0 1 2 - 0 7,0 1 2 - 0 7,0

2 SKG Roßdorf 1 BZ3 2 4 - 0 13,0 1 2 - 0 7,0 1 2 - 0 6,0

3 KSC Frammersbach 1 BZ1 2 4 - 0 11,0 1 2 - 0 6,0 1 2 - 0 5,0

4 KSC Hainstadt 1 BZ2 1 2 - 0 7,0 1 2 - 0 7,0 0 0 - 0 0,0

5 SG Lorsch/Bensheim 2 BZ3 1 2 - 0 6,0 0 0 - 0 0,0 1 2 - 0 6,0

6 TuS/SKC Griesheim 1 BZ3 2 1 - 3 7,0 1 0 - 2 3,0 1 1 - 1 4,0

7 SG Hainhausen 1 BZ3 2 1 - 3 5,0 1 1 - 1 4,0 1 0 - 2 1,0

8 Viktoria Aschaffenburg 1 BZ1 1 0 - 2 2,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 2,0

9 KC Kahl 1 BZ1 1 0 - 2 2,0 1 0 - 2 2,0 0 0 - 0 0,0

10 SKG Gräfenhausen 1 BZ3 2 0 - 4 3,0 1 0 - 2 2,0 1 0 - 2 1,0

11 Kfr. Obernburg 1 BZ1 2 0 - 4 2,0 1 0 - 2 1,0 1 0 - 2 1,0

Saison 2021-22 / Frauen / Hessenliga F-HL-120 / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Hock, Julia KSC Frammersbach 1 577 191

Matheis, Elke Kfr. Obernburg 1 568 185

Bauer, Cecille KSC Frammersbach 1 565 193

Kopp, Sophia KSC Frammersbach 1 564 204

Hartmann, Tina KSC Frammersbach 1 545 196

Szengel, Verena Kfr. Obernburg 1 539 176

Zöller, Alexandra Kfr. Obernburg 1 537 157

Wirges, Rosel SKG Gräfenhausen 1 534 174

Neumann, Gerdi SKG Gräfenhausen 1 530 157

Thies, Tabea SG Hainhausen 1 529 179

Saison 2021-22 / Frauen / Hessenliga F-HL-120 / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Blickle, Jennifer KSC 73 Mörfelden 2 617 242

Wetzel, Samantha KSC 73 Mörfelden 2 602 219

Herzberger, Nicole KSC 73 Mörfelden 2 590 218

Dollheimer, Alina KSC 73 Mörfelden 2 574 231

Fischer, Silvia Viktoria Aschaffenburg 1 572 190

Freit, Ann-Katrin TuS/SKC Griesheim 1 559 171

Freit, Silke TuS/SKC Griesheim 1 551 194

Agricola, Tizia KSC 73 Mörfelden 2 549 174

Ehrhard, Manuela SG Lorsch/Bensheim 2 545 186

Fleischhauer, Jasmin SKG Roßdorf 1 540 175

Saison 2021-22 / Frauen / Hessenliga F-HL-120 / 2. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim KSC 73 Mörfelden 2 3346 19.09.2021 Keglerklause

Mannschaft Auswärts KSC 73 Mörfelden 2 3443 26.09.2021 Salztrögstuben

Spieler Heim Blickle, Jennifer 589 19.09.2021 Keglerklause

Spieler Auswärts Blickle, Jennifer 617 26.09.2021 Salztrögstuben



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Köhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Köhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Stand: 26.09.2021

Saison 2021-22 / Frauen / Hessenliga F-HL-120 / 2. Spieltag / Ergebnisübersicht

7 Kfr. Obernburg 1 1,0 : 7,0 KSC 73 Mörfelden 2 7

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Wagner, Helena 528 0,0 1,0 4,0 617 Blickle, Jennifer

Szengel, Verena 539 2,0 1,0 2,0 511 Koch, Kristin

a Zappe, Annika 217 0,0 1,0 4,0 549 Agricola, Tizia

e Knak, Michelle 210 0,0

Markert, Christiane 479 0,0 1,0 4,0 590 Herzberger, Nicole

Matheis, Elke 568 1,0 1,0 3,0 574 Dollheimer, Alina

Zöller, Alexandra 537 1,0 1,0 3,0 602 Wetzel, Samantha

3078 4,0 0,0 2,0 20,0 3443

M. Knak für A. Zappe nach 60 Wurf

9 KSC Frammersbach 1 6,0 : 2,0 Viktoria Aschaffenburg 1 9

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Hock, Julia 577 4,0 1,0 0,0 459 Fritsch, Sandra

Werthmann, Emilia 517 1,5 1,0 2,5 514 Buchner, Ingrid

Kopp, Sophia 564 4,0 1,0 0,0 517 Rosenberger, Mareike

Disint, Janine 529 2,0 1,0 2,0 572 Fischer, Silvia

Bauer, Cecille 565 4,0 1,0 0,0 482 Wagner, Birgit

Hartmann, Tina 545 4,0 1,0 0,0 484 Böhm, Carmen

3297 19,5 2,0 0,0 4,5 3028

10 SG Hainhausen 1 4,0 : 4,0 TuS/SKC Griesheim 1 10

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Keller, Sandra 497 2,0 1,0 2,0 481 Barz, Lucie

Reinecke, Michaela 523 3,0 1,0 1,0 504 Kabourek, Doris

Herdt, Nadine 510 2,0 1,0 2,0 502 Buchert, Sabine

Roche, Edith 499 1,0 1,0 3,0 559 Freit, Ann-Katrin

Frank, Annemarie 522 3,0 1,0 1,0 497 Göbel, Stephanie

Thies, Tabea 529 2,0 1,0 2,0 551 Freit, Silke

3080 13,0 0,0 2,0 11,0 3094

Schiedsrichter Olaf Rostalski HE-A-042

11 KC Kahl 1 2,0 : 6,0 SKG Roßdorf 1 11

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Willmann, Gudrun 493 3,0 1,0 1,0 500 Hengster, Yvonne

Brauneis, Silke 470 2,0 1,0 2,0 503 Jayme, Susanne

Dechert, Kirsten 439 1,0 1,0 3,0 509 Jung, Anja

Sinsel, Tanja 513 3,0 1,0 1,0 478 Fleischhauer, Anja

Reitz-Lauersdorf, Corinna 465 0,0 1,0 4,0 540 Fleischhauer, Jasmin

Werner, Sonja 473 0,0 1,0 4,0 526 Adam, Simone

2853 9,0 0,0 2,0 15,0 3056

12 SKG Gräfenhausen 1 2,0 : 6,0 SG Lorsch/Bensheim 2 12

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Neumann, Gerdi 530 2,0 1,0 2,0 520 Walter, Silke

Stork, Tanja 482 1,0 1,0 3,0 520 Borger, Christa

Ambrosch, Rosemarie 483 0,0 1,0 4,0 522 Hassenzahl, Lea

Gültling, Jutta 512 2,0 1,0 2,0 501 Enders, Christel

Wirges, Rosel 534 2,0 1,0 2,0 539 Czajkowski, Petra

Steiger, Petra 501 0,5 1,0 3,5 545 Ehrhard, Manuela

3042 7,5 0,0 2,0 16,5 3147



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Köhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Köhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Stand: 26.09.2021

Saison 2021-22 / Frauen / Hessenliga F-HL-120 / 2. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Blickle, Jennifer KSC 73 Mörfelden Frauen 1 617,00 1 589,00 2 603,00 617 2,0

2 Wetzel, Samantha KSC 73 Mörfelden Frauen 1 602,00 0 0,00 1 602,00 602 1,0

3 Herzberger, Nicole KSC 73 Mörfelden Frauen 1 590,00 1 565,00 2 577,50 590 2,0

4 Dollheimer, Alina KSC 73 Mörfelden Frauen 1 574,00 1 586,00 2 580,00 586 2,0

5 Matheis, Elke Kfr. Obernburg Sen A w 1 573,00 1 568,00 2 570,50 573 1,0

6 Fischer, Silvia Viktoria Aschaffenburg Sen B w 1 572,00 0 0,00 1 572,00 572 1,0

7 Freit, Ann-Katrin TuS/SKC Griesheim Frauen 1 559,00 1 551,00 2 555,00 559 2,0

8 Hartmann, Tina KSC Frammersbach Frauen 1 554,00 1 545,00 2 549,50 554 2,0

9 Freit, Silke TuS/SKC Griesheim Sen A w 1 551,00 1 540,00 2 545,50 551 1,0

10 Agricola, Tizia KSC 73 Mörfelden U23 w 1 549,00 1 505,00 2 527,00 549 1,0

11 Werthmann, Emilia KSC Frammersbach U18 w 1 548,00 1 517,00 2 532,50 548 1,0

12 Ehrhard, Manuela SG Lorsch/Bensheim Sen A w 1 545,00 0 0,00 1 545,00 545 1,0

13 Fleischhauer, Jasmin SKG Roßdorf Frauen 1 540,00 1 544,00 2 542,00 544 2,0

14 Czajkowski, Petra SG Lorsch/Bensheim Sen B w 1 539,00 0 0,00 1 539,00 539 1,0

15 Herdt, Nadine SG Hainhausen Frauen 1 535,00 1 510,00 2 522,50 535 2,0

16 Hock, Julia KSC Frammersbach Frauen 1 534,00 1 577,00 2 555,50 577 1,0

17 Thies, Tabea SG Hainhausen U23 w 1 534,00 1 529,00 2 531,50 534 0,0

18 Adam, Simone SKG Roßdorf Frauen 1 526,00 1 573,00 2 549,50 573 2,0

19 Keller, Sandra SG Hainhausen Frauen 1 524,00 1 497,00 2 510,50 524 1,0

20 Hassenzahl, Lea SG Lorsch/Bensheim U23 w 1 522,00 0 0,00 1 522,00 522 1,0

21 Hanke, Anja Kfr. Obernburg Sen A w 1 520,00 0 0,00 1 520,00 520 0,0

22 Walter, Silke SG Lorsch/Bensheim Frauen 1 520,00 0 0,00 1 520,00 520 0,0

23 Borger, Christa SG Lorsch/Bensheim Sen C w 1 520,00 0 0,00 1 520,00 520 1,0

24 Steiger, Petra SKG Gräfenhausen Sen B w 1 519,00 1 501,00 2 510,00 519 0,0

25 Rosenberger, Mareike Viktoria Aschaffenburg Frauen 1 517,00 0 0,00 1 517,00 517 0,0

26 Buchner, Ingrid Viktoria Aschaffenburg Sen A w 1 514,00 0 0,00 1 514,00 514 1,0

27 Frank, Annemarie SG Hainhausen Sen A w 1 514,00 1 522,00 2 518,00 522 1,0

28 Koch, Kristin KSC 73 Mörfelden Frauen 1 511,00 1 550,00 2 530,50 550 1,0

29 Jung, Anja SKG Roßdorf Sen A w 1 509,00 0 0,00 1 509,00 509 1,0

30 Wirges, Rosel SKG Gräfenhausen Sen C w 1 508,00 1 534,00 2 521,00 534 1,0

31 Oberle, Monika Kfr. Obernburg Sen A w 1 508,00 0 0,00 1 508,00 508 0,0

32 Weber, Silvia SG Hainhausen Sen A w 1 507,00 0 0,00 1 507,00 507 0,0

33 Markert, Christiane Kfr. Obernburg Sen A w 1 506,00 1 479,00 2 492,50 506 0,0

34 Kabourek, Doris TuS/SKC Griesheim Sen B w 1 504,00 1 519,00 2 511,50 519 1,0

35 Jayme, Susanne SKG Roßdorf Frauen 1 503,00 1 525,00 2 514,00 525 2,0

36 Kopp, Sophia KSC Frammersbach U23 w 1 502,00 1 564,00 2 533,00 564 1,0

37 Buchert, Sabine TuS/SKC Griesheim Sen A w 1 502,00 1 471,00 2 486,50 502 0,0

38 Enders, Christel SG Lorsch/Bensheim Sen B w 1 501,00 0 0,00 1 501,00 501 0,0

39 Hengster, Yvonne SKG Roßdorf Frauen 1 500,00 1 550,00 2 525,00 550 1,0

40 Gültling, Jutta SKG Gräfenhausen Sen B w 1 500,00 1 512,00 2 506,00 512 1,0

41 Göbel, Stephanie TuS/SKC Griesheim Frauen 1 497,00 1 475,00 2 486,00 497 1,0

42 Reinecke, Michaela SG Hainhausen Frauen 1 496,00 1 523,00 2 509,50 523 1,0

43 Ambrosch, Rosemarie SKG Gräfenhausen Sen C w 1 495,00 1 483,00 2 489,00 495 0,0

44 Neumann, Gerdi SKG Gräfenhausen Sen C w 1 491,00 1 530,00 2 510,50 530 1,0

45 Stork, Tanja SKG Gräfenhausen Sen A w 1 486,00 1 482,00 2 484,00 486 0,0

46 Böhm, Carmen Viktoria Aschaffenburg Frauen 1 484,00 0 0,00 1 484,00 484 0,0

47 Wagner, Birgit Viktoria Aschaffenburg Sen A w 1 482,00 0 0,00 1 482,00 482 0,0

48 Barz, Lucie TuS/SKC Griesheim Sen A w 1 481,00 1 470,00 2 475,50 481 0,0

49 Disint, Janine KSC Frammersbach Frauen 1 481,00 1 529,00 2 505,00 529 1,0

50 Fleischhauer, Anja SKG Roßdorf Sen A w 1 478,00 1 514,00 2 496,00 514 0,0


